
 
 
 

  

Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                                    DUBEN 2022                                

 

Program a termín 32. (řádného) veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořislav ve volebním 

období 2018 – 2022, podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byl zveřejněn na úřední desce obce a 

webových stránkách. Řádně a včas byli seznámeni i zvolení zastupitelé. Zasedání se zúčastnilo 7 z 

9 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné dle § 92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

 

 Zastupitelstvo obce Bořislav 

 

I. Schvaluje 

1) návrh programu tak, jak byl navržen, 

2) rozpočtové opatření č. 2/2022 na straně příjmů ve výši 129 971,- Kč na straně výdajů ve výši 

78 000,- Kč, financování ve výši – 51 971,-  Kč, 

3) celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2022 včetně zprávy nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce s výhradou nedostatků uvedených ve 

zprávě a přijímá tato opatření: časové rozlišení bude účtováno v souladu s platnými účetními 

předpisy. Chyba byla odstraněna dne 03. 03. 2022 účetním dokladem č. 22-003-0008, 

4) účetní závěrku obce Bořislav a p. o. MŠ Bořislav, 

5) ceník věcných břemen dle vyhlášky 488/2020 Sb., 

6) záměr obce prodat část p. p. č.132/8 v k. ú. Bořislav o velikosti 55 m2, 

7) úplatu na předškolní vzdělávání pro školní rok 2022/2023 ve výši 500,- Kč měsíčně, 

8) podmínky pro vyhlášení provozovatele parkoviště v Bílce dle přílohy, 

9) otvírací dobu Kaple Sv. Václava v Bílce. 1. listopadu – 31. března na vyžádání, 1. dubna – 31 

října 8,00 až 20, 00 hod., 

10) schvaluje SOSb. na vjezd a sjezd pro p. Jakuba Míka, 

11) individuální dotaci pro Divadlo na klice ve výši 7 000,- Kč, 

12) starostu p. Aleše Navaru na jednání VH společnosti SVS, 

13) upravenou směrnici pro zadávání veřejných zakázek mimo zákon č. 137/2006 Sb., 

14) částku 3 000,- Kč ve formě karty s kreditem na nákup do nákupního centra Olympie pro 

uprchlickou rodinu zaměstnanou u obce Bořislav 

 

II. Bere na vědomí 

1) že ověřovatelé nevznesli proti předloženému zápisu a usnesení žádné námitky, 

2) zprávu kontrolního výboru, 

 

 IV. Určuje 

1)  ověřovatele zápisu: p. Karla Kulicha a p. Tomáše Sluku 

 za zapisovatele: p. Jaroslava Pauzu 

 

 

 

 

 

 



 

Informace pro občany 

 

 

Pekařství PeDu Dubí 

Od čtvrtka 7. dubna 2022 jezdí pravidelně 1x týdně pojízdná prodejna čerstvého pečiva firmy 

Pekařství PeDu. Dle předloženého harmonogramu prodejna stojí na návsi v Bořislavi pod 

rybníčkem v čase od 8,00 hod do 8,40 hod., po uplynutí časového rozpisu se prodejna přesouvá do 

Bílky, kde zahájí prodej od 8,45 hod. do 9,05 

 

 

 

Termíny a typy vývozů sběrných nádob na komunální odpad pro letní období 2022 

týden den datum 

19 pátek 13. 05. 2022 

21 pátek 27. 05. 2022 

23 pátek 10. 06. 2022 

25 pátek 24. 06. 2022 

27 pátek 08. 07. 2022 

29 pátek 22. 07. 2022 

31 pátek 05. 08. 2022 

33 pátek 19. 08. 2022 

35 pátek 02. 09. 2022 

37 pátek 16. 09. 2022 

39 pátek 30. 09. 2022 

 

 

 

Velkoobjemný kontejner 

V sobotu 28. května 2022 se uskuteční svoz velkoobjemného odpadu. Firma Marius Pedersen a.s., 

provozovna Teplice přistaví kontejner o velikosti 40m3 na náves v Bořislavi dle časového plánu od 

6,30 hod. do 13,00 hod. Uložení odpadu do kontejneru budou koordinovat pracovníci obce. Žádáme 

občany: 

✓ aby do kontejneru neukládali nebezpečné složky odpadu, 

✓ aby železný šrot ukládali vedle kontejneru na označené místo, obec zajistí jeho odvoz do 

sběrny, 

✓ skříně, sedací soupravy a jiné objemné věci budou převzaty v rozloženém stavu. 

 

 

 

Sběr drobných nebezpečných odpadů 

Obec ve spolupráci se společností FCC BEC, s.r.o. dne 4. června 2022 uskuteční sběr drobného 

nebezpečného odpadu. Harmonogram přistavení mobilní sběrny: 

 

Čas od Čas do místo 

8,00 8,15 Bílka 

8,20 8,35 Bořislav – točna 

8,40 8,55 Bořislav rybníček – náves 

9,00 9,15 Bořislav – bývalá MŠ 

  

Termíny svozu všech typů sběrných nádob najdete přehledně na titulní straně webových stránkách 

obce Bořislav. 

 

 

 



 

Inzerce 

 

Prodej slepiček 

Drůbež Červený Hrádek s.r.o. prodává slepičky snáškových plemen – Tetra hnědá, Dominant ve 

všech barvách, Green Shell – typu Araukana, Dark Shell – typu Maranska  

Stáří 16–20 týdnů, cena 199,- až 245,- Kč/ks.  Změnu ceny si prodejce vyhrazuje. Prodáváme 

slepičky z našeho chovu, odchované na hluboké podestýlce. 

Prodej se uskuteční: V pátek 19. května 2022, Bořislav – u rybníka – v 14,45 hod. 

Slepičky si objednejte na níže uvedených telefonních číslech. Informace: Po-Pá 9,00-16,00 hod. 

Tel: 601576270, 728605840, www.drubezcervenyhrad 

 

 

 

 

 

Objednávka obědů 

 

Firma GASTRO JAMBOR z Chabařovic nabízí rozvoz jídel zdarma za 

předpokladu rozvozu nejméně 10 ks obědů. Žádáme případné zájemce, aby se 

ozvali na podatelnu OÚ Bořislav, tel. 417 872 266. Informace o firmě a 

aktuální jídelní lístek naleznete na www.gastrojambor.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka do Bořislavské knihovny  

 

 

PLÁN AKCÍ V BOŘISLAVSKÉ KNIHOVNĚ – KVĚTEN 2022 

 

 

❖ 6.5. Háčkované jarní dekorace II 

      (workshop pro dospělé)  

 

❖ 13. 5. Posezení v knihovně při poslechu hudby 

                      (tradiční přátelské posezení pro seniory) 

 

❖ 20. 5. Tvořivá dílna „Vyrob si svého Osobního strážce“ 

                     (určeno dětem, příspěvek na materiál 50,-Kč) 

 

❖ 27.5. Háčkované jarní dekorace III 

                    (workshop pro dospělé) 

 

 

   

 

 

 

 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí obsah a správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 03/2022 vydané 28. 04. 2022.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124. 

http://www.drubezcervenyhrad/
http://www.obec-borislav.cz/

